Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09» ноября  2016 года

                                                       № 146-р
О предоставлении земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование

 Рассмотрев ходатайство ОГБУЗ  «Красненская центральная районная больница» о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка для обслуживания здания врача общей практики, в соответствии с п. 10 ст. 3 Федерального закона  от 25.10.2001г. № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст. ст. 20, 29 Земельного Кодекса РФ:

1. Предоставить ОГБУЗ «Красненская центральная районная больница» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для обслуживания здания врача общей практики, с кадастровым номером 31:07:1005009:59, площадью 300 кв.м., местоположение: Белгородская область, Красненский район, Камызинское с/п, с. Камызино, ул. Пролетарская
2. Рекомендовать администрации Камызинского сельского   поселения  (Веретенниковой С.Н.) внести необходимые изменения в земельно-учетную документацию.
3. ОГБУЗ «Красненская центральная районная больница» (и.о. главного врача Н. В. Овчинниковой) обеспечить регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, указанным в п.1 настоящего распоряжения, в установленном законе порядке.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения Фарафонова А.Н.
Глава администрации

Камызинского сельского поселения                                   А.Н. Фарафонов